伊商务〔2022〕14号

伊川县商务局
关于2019-2021年项目资金拨付的情况说明
县政府:
根据市委巡察组整改通知书 (2022 年2号)要求，经梳理自查，涉及到我县的近三年项目资金拨付情况，我局接到上级部门通知后，我局党组高度重视，现将伊川县商务局 2019-2021 年项目资金拨付的具体情况汇报如下:
一、2019、2021 两年市场内贸流通统计监测工作资金共计3.04万元财政局分别于2019年10月15日2021年7月5日已收到，该资金一直在县财政账户，县财政局目前已将该笔专项资金收回予以统筹;
二、2020年5月11日，市财政局下拨伊川县省级冷链物流体系建设快递物流转型等资金涉及伊川旭通快递有限公司快递物流标准化网点项目资金 6万元。该资金一直在县财政账户，县财政局目前已将该笔专项资金收回予以统筹;
三、伊川县省级电商进农村综合示范项目资金 1500 万元已于 2021 年11月全部拨付至县财政局账户,现已向承办企业拨付750 万元，剩余资金拨付手续已完善，资金尚未拨付;
四、2020年5月11 日，洛阳山连山农贸市场申报的冷链物流体系建设项目资金 38.71 万元已拨付至财政局账户,2021 年9月财政局已将该笔专项资金收回予以统筹，至今未拨付;
五、伊川县储备肉项目由伊丰食品有限公司承办,2019-2020两年电费补贴资金共计 67.76 万元，现拨付手续已完善，其中2019年已拨付10 万元，剩余资金 57.76 万元未拨付;
六、支持外经贸企业发展专项资金
1.洛阳龙鼎铝业有限公司 2020 年度省级政策补贴资金共2笔，分别是2021年7月已拨付至县财政的出口信用保险项目资金80.91万元和2021年12月已拨付至县财政的出口信用保险项目资金 56.88 万元，共计137.79 万元，资金未拨付;
2.洛阳好年医疗科技有限公司开拓市场项目资金(产品认证)共涉及3笔，分别是 2021 年 12 月拨付至我县财政的 7.92万元，2021年12 月拨付至我县财政的 11.22 万元，2021 年 12月拨付至我县财政的 6.6 万元。共计 25.74 万元。资金未拨付按市局要求，商务系统省市补贴资金共计还需拨付 1019.04万元。其中第一笔 (市场监测资金 3.04万元)和第二笔 (快递物流转型资金6万元)我县最晚应于 2022 年4月18 日前将项目款项拨付完毕，并上报拨付凭证;第三笔(省级综合示范项目资金750万元)和第四笔(冷链物流项目资金 38.71 万元)最晚应于4月 30 日前拨付并上报支付凭证;第五笔(储备肉补贴资金57.76 万元)和第六笔 (外贸发展资金 163.53 万元) 应尽快拨付。

2022年4月12日